
 

Šachový svaz České republiky o.s., 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov, 

IČ: 48548464, bankovní spojení: GEMB Praha 6, č.ú. 1721907504/0600,  

E-mail: sekretariat@chess.cz 

 
vyhlašuje 

 

Konkurz na webmastera ŠSČR 
 
 

Předmět smlouvy 
Předmětem činnosti webmastera ŠSČR je zajištění provozu internetových stránek Šachového 
svazu České republiky (dále jen web ŠSČR) a souvisejících činností. ŠSČR nabízí webmasterovi 
smlouvu od 1. 3. 2012 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce a odměnu ve výši 3000 Kč 
měsíčně.  
 
Webmaster musí zejména:   
 

 průběžně zabezpečovat a udržovat po technické stránce web ŠSČR, především 
doplňovat a aktualizovat web ŠSČR o materiály poskytnuté orgány ŠSČR, a to bez 
zbytečného odkladu po jejich obdržení 

 spravovat stávající MySQL databáze 

 umožnit sekretariátu ŠSČR a dalším určeným orgánům přímé zadávání materiálů do 
všech složek webu ŠSČR prostřednictvím ftp přístupu 

 spravovat e-mailovou agendu chess.cz 

 poskytovat ŠSČR poradenství ve věcech IT 

 navrhovat ŠSČR další rozvoj webu 
 

Nutné požadavky na webmastera ŠSČR: 

 dosažení věku 18 let, bezúhonnost  

 znalost českého jazyka  

 spolehlivost, časová flexibilita, iniciativnost 

 zkušenosti v oboru – zájemce zašle reference 
 
 

Další schopnosti webmastera ŠSČR výhodou: 

 další jazyky, především angličtina a ruština, výhodou 

 schopnost kvalitních grafických výstupů, tvorba bannerů atd. 

 znalosti specifických šachových aplikací pro webové stránky 

 zkušenosti s živým přenosem partií pomocí šachovnic DGT 
 

Projekt: 
Společně s přihláškou může uchazeč zaslat i informace o možnostech vytvoření zcela nového 
webu, návrhy na zlepšení stávajícího webu, přidání nových aplikací a funkcí atd. Bude-li 
požadovat za tyto inovace odměnu mimo měsíční odměny stanovené výše, je potřeba tyto 
náklady vyčíslit.  

 
Konkurzu se mohou účastnit i právnické osoby, pro které platí požadavky přiměřeně. 
 

 
Přihlášky do konkurzu 

Uchazeči zašlou přihlášku obsahující čestné prohlášení o splnění nutných požadavků a 
informace o dalších nabízených zkušenostech, schopnostech a znalostech na adresu (mail) 
ŠSČR do 10. února. VV ŠSČR rozhodne o výběru uchazeče do 25. února 2012. ŠSČR si 
vyhrazuje právo konkurz zrušit. Veškeré náklady na přihlášku do konkurzu nesou uchazeči.     
 

 

V Brně 18. listopadu 2011 
 

 Viktor Novotný  
    předseda ŠSČR               

mailto:sekretariat@chess.cz

